השופט ע' גרוסקופף:

1. לצערי אין באפשרותי להסכים במקרה זה לעמדתו של חברי, השופט ניל הנדל.

לדידי שגה בית המשפט קמא, ולא פעל בהתאם למצוות המחוקק בבואו לגזור את דינו של המערער. לפיכך
קיימת הצדקה להתערב בגזר הדין, ולהקל במידה מסוימת בעונש המאסר שנגזר על המערער. אסביר בקצרה את

עמדתי.

2. סעיף 40ג. לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 קובע כי בבואו לגזור את הדין על בית המשפט לעשות שתי
פעולות שונות: לקבוע את מתחם העונש ההולם למעשה העבירה שביצע הנאשם ולקבוע את מיקומו של הנאשם בתוך

המתחם בהתאם לנסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה. וזו לשון הסעיף: